Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 230 in TUbingen
Sonntag, 20.03.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:45
14:15

15:45

17:15

2x25
2 x 25 min

1194
1141

1142

1140

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde
mannliche C-Jugend LK2

mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 2 2015/16

Gegner

CVJM Hagelloch :
CVJM Hagelloch :
CVJM Hagelloch :

Gomaringen

CVJM Hagelloch :

Paul-Horn-Arena

Europastr. 50

72072 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Walddorfhaslach 11 :
EK Hofingen 24 :
CVJM HB DuRBlingen- 31
EK Hoéfingen 38:

9
13

12

36

Tobias Klink Julien Flad
Matthias Bopple Simon Schaffer

Matthias Bopple Simon Schaffer

Tobias Klink Daniel Vollmer



